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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

فراهم کردن زمینه فعالیت سرمایه گذاران اولویت مدیران است

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به تلاش های انجام شده برای تامین زیرساخت های مورد نیاز بخش

تولید در استان گفت: فراهم کردن زمینه فعالیت سرمایه گذاران اولویت مدیران است.

تراب محمدی در آئین رونمایی از پوستر گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن افزود: آذربایجان شرقی از دیرباز یکی از استان مهم صنعتی کشور بوده و در طول تاریخ همواره مورد

توجه است.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: وجود صنایع مادری همجون ماشین سازی و تراکتورسازی این اهمیت را دوچندان کرده است.

محمدی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری های خوبی در ۵۷ شهرک صنعتی استان انجام شده است، ادامه داد: 96 درصد اقتصاد آذربایجان شرقی در دست بخش خصوصی بوده و

سهم صنایع دولتی حداقلی است.

وی افزود: شهری در آذربایجان شرقی وجود ندارد که در آن در بخش های مختلف صنعتی، خدماتی و کشاورزی سرمایه گذاری نشده باشد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی تاکید کرد: در آذربایجان شرقی فضا برای سرمایه گذاران باز بوده و حمایت های لازم برای سرمایه گذاری در حوزه های مختلف انجام می

شود.

محمدی تاکید کرد: تمام تلاش مدیران استان برای تامین زیرساخت های مورد نیاز از جمله آب، برق، انرژی و جاده برای سرمایه گذاران است.

وی گفت: در دولت سیزدهم سیاست اصلی بر تکمیل پروژه های نیمه تمام بوده و در دولت چهاردهم نیز بنا به تاکید رئیس جمهور هیج پروژه ای بدون تامین مالی آغاز نخواهد

شد.

محمدی ادامه داد: روز صنعت و معدن مجال مهمی برای این بخش بوده و مدیران استان در خدمت صنایع و صنعتگران هستند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۷۰۲ واحد صنعتی در آذربایجان شرقی احیا شده و به چرخه تولید بازگشته است، افزود: این موفقیت بزرگ نتیجه همراهی و

همکاری مدیران استانی و پای کار بودن صاحبان صنایع و واحدهای تولیدی است.

نخبگان استان را با تهمت و تخریب ناچار به گوشه گیری و دوری از پست های مدیریتی نکنیم

محمد کلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: تلاشی که در حوزه های مختلف صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی انجام می شود، قابل تقدیر

است

وی ادامه داد: اگر قرار بر معرفی الگویی برای خصوصی سازی در کشور باشد، این عنوان متعلق به آذربایجان شرقی است، زیرا ۹۶ درصد اقتصاد استان در دست بخش خصوصی

بوده و مردمی سازی اقتصاد به عینه و شفاف قابل مشاهده است.

کلامی به پیشتازی آذربایجان شرقی در حوزه صنعت اشاره کرد و گفت: رتبه های برتر صنایعی همچون شیرینی و شکلات، چرم، فرش و قطعات خودرو در انحصار آذربایجان شرقی

است که نشان دهنده عقلانیت و تلاش بخش خصوصی است.

وی تاکید کرد: در سال های گذشته تمام تلاشمان بر این بود که راه سرمایه گذاری در استان تسهیل و هموار شود.

کلامی گفت: میزان گلخانه های موجود در آذربایجان شرقی ۲۵۰ هکتار بود که در سه سال گذشته با افزایش ۱۰۵ هکتاری به عدد ۳۵۵ هکتار رسیده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی برلزوم حمایت از نخبگان تاکید کرد و گفت: باید از تلاش گران حمایت های جدی انجام شود تا نخبگان استان گوشه

گیر نشده و از پست های مدیریت دوری نکنند.

کلامی با بیان اینکه اثرگذاری و حرمت اجتماعی برای مدیران مهم و تاثیر گذار است، گفت: تخریب ها و تهمت ها، نیروهای کاردان و پاکدست را از حوزه های مدیریتی استان دور

خواهد کرد.
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وی تاکید کرد: تخریب ها و توهین ها چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی با نوشتن کامنت ها و مطالب کذب، باعث دلسردی و نا امیدی نخبگان می شود.

کلامی با بیان اینکه اگر قرار بر توسعه استان باشد، از طریق بخش خصوصی اتفاق خواهد افتاد، افزود: : اگر به دنبال این هستیم که این عقب ماندگی ها را برطرف کنیم و استان را

به جایگاه واقعی برسانیم باید به بخش خصوصی میدان بدهیم و آن را تقویت کنیم.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


